
'i7- ^

RÁMCOVÁ DOHODA
04 81 0 7

ose

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále také „Rámcová dohoda") na základě výsledku 
zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody podle ustanovení Části šesté Hlavy II zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, věznění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), mezi 
účastníky Rámcové dohody a to:

zadavatelem

1) Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 

bankovní spojení:

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
26402068
CZ26402068
Ing. Martinem Leichterem MBA, předsedou představenstva a 
Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 
Komerční banka, a.s., č. účtu: 35-6289030207/0100

012074

společnost je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 1197 

(dále také „Zadavatel" nebo „Kupující")

účastníky rámcové dohody, kteří budou vyzváni к podání nabídek

2) EG Energie, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení:

Ústecká 396/27 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry
25680340
CZ25680340

Komerční banka a.s., č. účtu: 27-2242690277/0100
společnost je vedena v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5457 

(dále také „Prodávající")

3) ČEPRO, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 

bankovní spojení:

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice
60193531
CZ60193531
Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyní představenstva a 
Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva 
Komerční banka a.s., č. účtu: 11902931/0100

společnost je vedena v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2341 

(dále také „Prodávající")

(osoby uvedené výše pod body 1) až 3) budou dále označovány samostatně také jako „Smluvní 
strana", společně také jako „Smluvní strany").

Stránka 1 z 9

012074



1. Preambule

Tato Rámcová dohoda je uzavírána podle příslušných ustanovení ZZVZ a v návaznosti a v souladu 
s výsledky zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody s názvem „Dodávka motorové nafty", 
ve kterém byly Prodávající vybráni jako účastníci rámcové dohody. Při výkladu ustanovení této 
Rámcové dohody budou Smluvní strany postupovat v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího 
řízení na uzavření rámcové dohody a nabídek Prodávajících.

2. Definice

Pojmy použité v této dohodě jsou definovány následovně:

„Dílčí zakázka"

„Prováděcí smlouva"

„Předmětná dodávka"

znamená jakoukoli zakázku, jejímž předmětem plnění jsou Předmětné 
dodávky, zadávanou Zadavatelem na základě Rámcové dohody; Dílčí 
zakázky na základě Rámcové dohody budou zadány postupem s 
obnovením soutěže mezi účastníky Rámcové dohody ve smyslu § 135 
ZZVZ;
znamená kupní smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), 
uzavřenou mezi Prodávajícím a Kupujícím, jejímž předmětem plnění jsou 
Předmětné dodávky zadáním Dílčí zakázky;
znamená dodávku pohonných hmot - motorové nafty včetně dopravy do 
určeného místa plnění a stočení dovezené nafty do zásobníků - benkalorů 
Kupujícího na základě Prováděcí smlouvy; jedná se o věc, která je 
předmětem koupě v souladu s Občanským zákoníkem; součástí dodávky 
je rovněž dodací list a stáčecí lístek a atest jakosti jednotlivých dodávek - 
atest kvality pohonných hmot;

3. PŘEDMĚT A ÚČEL DOHODY

3.1 Předmětem této Rámcové dohody je v souladu s § 131 odst. 1 ZZVZ úprava podmínek ve 
vztahu к Dílčím zakázkám, které budou Kupujícím zadávány na základě této Rámcové 
dohody po dobu trvání této Rámcové dohody, a další úprava vzájemných vztahů mezi 
Smluvními stranami.

3.2 Účelem této Rámcové dohody je zajištění včasného, řádného a kvalitního provádění 
Předmětných dodávek Kupujícímu ze strany Prodávajících, a to v souladu s podmínkami 
této Rámcové dohody.

3.3 Uzavřením Rámcové dohody nevzniká Prodávajícím bez dalšího nárok na provádění 
dodávek. Kupující se při zadávání Dílčích zakázek bude řídit touto Rámcovou dohodou a 
s ohledem na rozpočtové možnosti Kupujícího.

4. Cena

4.1 Tvorba kupní ceny podle této Rámcové dohody a v souladu se zadávací dokumentací 
zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody je dohodnuta Smluvními stranami ma 
základě nabídek Prodávajících. Specifikace ceny včetně jednotlivých položek a dalších 
údajů je součástí přílohy č. 2 této Rámcové dohody - „Cenová nabídka'1.

4.2 Ke kupní ceně bude připočtena příslušná daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, 
že daň z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4.3 Sjednáním této kupní ceny nezískává žádná ze Smluvních stran nepřiměřený hospodářský 
prospěch. Kupní cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v této Rámcové dohodě a 
v souladu se zadávací dokumentací zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody.

4.4 Cena za 1 litr pohonných hmot může být změněna pouze na základě právních předpisů a to

Stránka 2 z 9



při změnách daňových sazeb (DPH, spotřební daň) nebo, dojde-li ze zákona к povinné 
změně poměru jednotlivých složek obsažených v motorových palivech (např. biopaliva), 
nebo při změně proměnlivých položek PT a KT stanoveného vzorce pro výpočet ceny.

4.5 Položky IP (inland prémie) a DM (dopravní marže) uvedené v nabídce Prodávajícího 
v zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody není možné překročit ani na základě Výzev 
к podání nabídky na realizaci Dílčí zakázky. Pro jednotlivé Prodávající jsou tak cena položky 
IP (inland prémie) a DM (dopravní marže) po celou dobu platnosti Rámcové dohody nejvýše 
přípustnou hodnotou pro daného Prodávajícího.

4.6 Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady Prodávajících včetně nákladů spojených s 
celními poplatky, s dopravou zboží do místa plnění a stočení dovezené nafty do zásobníků - 
benkalorů zadavatele, s dodáním příslušné dokumentace a náklady spojené s povinným 
obsahem MEŘO (metylester řepkového oleje) v naftě se započtením případných rizik, zisku 
a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu platnosti Rámcové dohody v souladu 
se zadávacími podmínkami.

4.7 Sjednaná cena je shodná pro závoz do všech určených areálů Kupujícího.

5. ZADÁVÁNÍ DÍLČÍ ZAKÁZKY

5.1 Dílčí zakázky na základě Rámcové dohody budou zadány postupem s obnovením soutěže 
mezi účastníky Rámcové dohody. Pro zadávání zakázek na základě Rámcové dohody se 
ustanovení ZZVZ použijí přiměřeně. Zadavatel si vyhrazuje, některá ustanovení ZZVZ při 
zadávání zakázek na základě Rámcové dohody nepoužít a to zejména ustanovení o 
elektronické komunikaci mezi zadavatelem (Kupujícím) a dodavateli (Prodávajícími), kdy 
některé úkony budou moci probíhat i v listinné podobě včetně podávání nabídek

5.2 Vzájemná práva a povinnosti ve vztahu к Dílčí zakázce mezi Kupujícím a Prodávajícím 
vznikají uzavřením Prováděcí smlouvy.

5.3 Zadání Dílčí zakázky výzvou к podání nabídky:

5.3.1 Dílčí zakázku zadá Kupující Prodávajícímu na základě písemné výzvy к podání nabídek 
(dále jen „Výzva"), a písemné nabídky Prodávajícího. Způsob hodnocení nabídek bude 
součástí Výzvy к podání nabídek.

5.3.2 Výzva bude Kupujícím zasílána Prodávajícím způsobem uvedeným včl. 10 této Rámcové 
dohody a to poštou, kurýrní službou či osobně do podatelny nebo elektronicky a bude 
obsahovat minimálně:
a) označení a identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;
b) odkaz na tuto Rámcovou dohodu;
c) podrobnou specifikaci požadované Předmětné dodávky;
d) místo dodání (areály Kupujícího);
e) zvláštní požadavky Kupujícího na smluvní podmínky odlišné od podmínek sjednaných 

v této Rámcové dohodě nebo nad rámec této Rámcové dohody;
f) ihůtu pro podání nabídky, přičemž Ihúta nesmí být kratší než pět pracovních dnů ode 

dne odeslání výzvy Prodávajícímu;
g) místo pro podání nabídky;
h) způsob podání nabídky.

5.3.3 Nabídky Prodávajících na uzavření Prováděcí smlouvy budou ze strany Prodávajících 
podávány písemně, a to způsobem a ve lhůtě uvedené ve Výzvě podle čl. 5.3.2 písm. této 
Rámcové dohody. Nabídky budou předloženy ve formě Cenové nabídky, jejíž vzor je 
přílohou vzorového znění Prováděcí smlouvy, viz příloha č. 1 Rámcové dohody.

5.3.4 Prováděcí smlouva bude uzavřena s Prodávajícím vybraným na základě kritérií stanovených 
v zadávací dokumentaci zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody.

5.3.5 Prováděcí smlouva bude uzavřena s Prodávajícím ve znění dle vzorového znění Prováděcí 
smlouvy, viz příloha č. 1 této Rámcové dohody.

Stránka 3z8



5.4 Jednotlivé Dílčí zakázky budou realizovány a zadávány na základě aktuálních potřeb 
Kupujícího a dle uvolněných finančních prostředků, přičemž objem jednotlivé požadované 
Předmětné dodávky (závoz do jednoho úložiště) bude činit minimálně 6.000 litrů.

6. Prováděcí smlouvy

6.1 Vzor Prováděcí smlouvy je uveden v příloze č. 1 této Rámcové dohody - Prováděcí smlouva 
(vzorové znění).

6.2 Prodávající může, pokud nebude v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak, к plnění svých 
závazků plynoucích mu z Prováděcích smluv, používat jako poddodavatele třetí osoby. Plni
li Prodávající Předmětné dodávky prostřednictvím poddodavatele, Prodávající odpovídá za 
plnění příslušných závazků, jako by je plnil sám.

6.3 Pokud Prodávající bude chtít dodávat dodávky pomocí poddodavatelů, které neuvedl 
v nabídce v rámci zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody, musí požádat písemně 
Kupujícího o schválení těchto dalších poddodavatelů. V případě, že změna nebude předem 
písemně odsouhlasena Kupujícím a Prodávající bude dodávat dodávky pomocí 
poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, bude Kupující požadovat po Prodávajícím smluvní 
pokutu ve výši 300 000,- Kč. Seznam poddodavatelů uvedený v příloze č. 3 této Rámcové 
dohody je konečný a poddodavatel nesmí bez souhlasu Kupujícího část zakázky provádět 
pomocí dalšího poddodavatele. Existuje pouze smluvní vztah Prodávajícího a 
poddodavatele.

6.4 Pokud Prodávající v Zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů 
prostřednictvím poddodavatele, musí činnosti odpovídající takto prokázané kvalifikaci 
provádět tento poddodavatel. Změna takového poddodavatele je možná pouze z vážných 
důvodů a s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Nově navržený poddodavatel 
musí splňovat kvalifikaci v rozsahu nahrazovaného poddodavatele

6.5 Práva a povinnosti Smluvních stran při plnění Dílčích zakázek výslovně neupravené 
v příslušné Prováděcí smlouvě se řídí touto Rámcovou dohodou, zadávací dokumentací 
zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody a dále Občanským zákoníkem a dalšími 
závaznými právními předpisy.

i
6.6 Cenová ujednání:

6.6.1 Veškeré ceny dohodnuté a uvedené v této Rámcové dohodě a v Prováděcích smlouvách 
jsou, není-li v konkrétním případě uvedeno jinak, ceny stanovené v korunách českých, tj. 
v zákonné měně České republiky. Přestane-li být v době účinnosti této Rámcové dohody 
nebo Prováděcích smluv koruna česká zákonnou měnou České republiky, budou ceny 
sjednané v korunách českých přepočteny do příslušné zákonné měny v souladu s platnými 
právními předpisy. Nedohodnou-li se strany výslovně písemnou formou jinak, žádné 
ujednání o ceně obsažené v této Rámcové dohodě a Prováděcích smlouvách nezahrnuje 
daň z přidané hodnoty, či jiné zákonné odvody z plnění a z ceny podle této Rámcové 
dohody nebo Prováděcí smlouvy.

6.6.2 Kupující nebude poskytovat zálohy.

6.6.3 Není-li v této Rámcové dohodě stanoveno jinak, cena za Poskytnuté plnění/jeho část bude 
účtována na základě cenové nabídky Dílčí zakázky. Doba splatnosti daňových dokladů je 
stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu.

6.6.4 Platby budou probíhat výhradně v Kč.

6.6.5 Daňové doklady budou obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
náležitosti účetního dokladu stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů.

Stránka 4 z 9



6.7 Termíny plnění:

6J.1 Předmětné dodávky budou dodávány v termínu od účinnosti jednotlivých Prováděcích smluv 
do dne řádného dodání poslední objednané dodávky sjednaného množství, přičemž 
nejpozději v poslední den platnosti Prováděcí smlouvy je zadavatel oprávněn ještě zaslat 
dodavateli objednávku, kdy příslušné plnění z této objednávky může ještě probíhat i v době 
bezprostředně navazující na ukončení Prováděcí smlouvy a to v příslušných lhůtách dle 
Prováděcí smlouvy.

6.7.2 Termíny plnění pro provádění Předmětných dodávek budou určeny v příslušné Prováděcí 
smlouvě. Termín dodání je dohodnut na max. 24 hodin ode dne účinnosti příslušné 
Prováděcí smlouvy/od objednání počítáno pro pracovní dny, nebude-li v Prováděcí 
smlouvě/objednávce uveden delší termín.

6.7.3 Ze zákona, úředních rozhodnutí nebo pokynů Kupujícího mohou pro Prodávajícího 
vyplynout další dílčí termíny pro jednotlivé úkony při plnění Předmětných dodávek.

6.8 Jednotlivé Předmětné dodávky budou dodávány na základě jednotlivých objednávek dle 
aktuální potřeby kupujícího. Jednotlivé dodávky budou objednávány e-mailem způsobem 
uvedeným v či. 10 této Rámcové dohody. V objednávce bude uvedeno požadované 
množství, místo plnění a termín dodání.

7. Povinnosti prodávajícího

7.1 Prodávající se touto Rámcovou dohodou mimo jiné jednotlivě zavazují:
a) provádět na základě Prováděcích smluv к příslušným Dílčím zakázkám vždy 

Předmětné dodávky řádně, včas a s odbornou péčí,
b) provádět Předmětné dodávky v souladu s pokyny Kupujícího a v souladu s jeho zájmy 

a upozornit Kupujícího na případnou nevhodnost jeho pokynů,
c) průběžně informovat Kupujícího o zásadních skutečnostech průběhu plnění Dílčí 

zakázky,
d) na žádost Kupujícího poskytnout Kupujícímu nebo osobě, kterou určí Kupující, 

kompletní spisovou dokumentaci ve vztahu к plnění příslušné Dílčí zakázky nebo, není- 
li to možné, její kopii,

e) umožnit Kupujícímu po dobu trvání Rámcové dohody přístup к informacím o vývoji 
Rotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean, resp. tyto informace poskytnout nejpozději 
spolu s fakturou.

8. Povinnosti kupujícího '

8.1 Kupující se touto Rámcovou dohodou mimo jiné zavazuje poskytnout Prodávajícímu 
veškerou potřebnou součinnost nutnou pro řádné provádění Předmětných dodávek, zejména 
poskytnout Prodávajícímu veškeré potřebné informace, podklady a dokumenty nutné pro 
provádění Předmětných dodávek.

8.2 Uhradit Prodávajícímu řádně a včas v souladu s touto Rámcovou dohodou a s Prováděcími 
smlouvami kupní cenu za provedení Předmětných dodávek.

9. Další ustanovení

9.1 Odstoupení od Rámcové dohody

9.1.1 Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Rámcové dohody nebo od Prováděcí 
smlouvy odstoupit, jestliže tak stanoví právní předpis nebo tato Rámcová dohoda nebo 
příslušná Prováděcí smlouva.

9.1.2 Kupující je oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit zejména v případech, pokud:
• Kupující opakovaně (nejméně dvakrát) odstoupil od Prováděcí smlouvy pro porušení 

závazků konkrétního Prodávajícího a to ve vztahu к tomuto konkrétnímu Prodávajícímu,

Stránka 5 z 9



• konkrétní Prodávající poruší tuto Rámcovou dohodu nebo některou z Prováděcích smluv 
podstatným způsobem a to ve vztahu к tomuto konkrétnímu Prodávajícímu,

• je zahájeno insolvenčního řízení, ve kterém je konkrétní Prodávající v postavení 
dlužníka a to ve vztahu к tomuto konkrétnímu Prodávajícímu.

9.1.3 Prodávající je oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit, zejména v případech, pokud:
• Kupující bude v prodlení s úhradou peněžitého plnění Prodávajícímu na základě 

Prováděcí smlouvy po dobu delší nežli 1 měsíc, a toto peněžité plnění neuhradí ani 
v dodatečné lhůtě v trvání nejméně 10 dnů stanovené mu písemně Prodávajícím,

• Kupující poruší tuto Rámcovou dohodu nebo některou z Prováděcích smluv podstatným 
způsobem, tj. takovým způsobem, který může způsobit zmaření účelu této Rámcové 
dohody,

• je zahájeno insolvenčního řízení, ve kterém je Kupující v postavení dlužníka.

9.1.4 Odstoupením od této Rámcové dohody nebo od Prováděcí smlouvy nejsou nikterak dotčena 
práva Smluvních stran na smluvní pokuty, náhradu škody či jiné peněžité nároky, splatné 
přede dnem odstoupení od Rámcové dohody nebo od Prováděcí smlouvy.

10. Sdělení

10.1 Není li v této Rámcové dohodě uvedeno jinak, veškerá korespondence sdělení, výzvy, 
oznámení apod., podle této Rámcové dohody a podle Prováděcích smluv, musí být 
vyhotoveny písemně prostřednictvím oprávněného zástupce dané Smluvní strany a musí být 
zaslány příjemci poštou doporučeným dopisem nebo kurýrní službou s potvrzením o přijetí, 
případně elektronicky prostřednictvím e-mailových zpráv. Pokud si při elektronické 
komunikaci strana, která zprávu zasílá, vyžádá potvrzení přijetí zprávy, je druhá strana 
povinna přijetí potvrdit nejpozději následující pracovní den. Sdělení musí být zasílána na 
níže uvedené poštovní adresy nebo e-mailové adresy příjemců:

Kupující:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
poštovní adresa: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
e-mailová adresa:
к rukám:

Prodávající:

EG Energie, a.s.
poštovní adresa: Ústecká 396 /27 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry
e-mailová adresa: egenergie@egenergie.com
к rukám: nebo osoby, kterou sdělí 
v konkrétním případě Prodávající

Prodávající:

ČEPRO, a.s.
poštovní adresa: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice
e-mailová adresa:  objednání PHL: obchod.praha@ceproas.cz
к rukám: nebo osoby, kterou sdělí v konkrétním
případě Prodávající

Stránka 6 z 9

mailto:egenergie@egenergie.com
mailto:obchod.praha@ceproas.cz


10.2 Pokud se některé ze Smluvních stran nepodaří písemnost shora uvedeným způsobem na 
doručovací adresu doručit, je písemnost pro účely této Rámcové dohody považována za 
doručenou pátým dnem po jejím podání к poštovní přepravě.

10.3 Svoji doručovací poštovní adresu a e-mailovou adresu podle bodu 10.1 je kterákoli Smluvní 
strana oprávněna kdykoli jednostranně změnit písemným oznámením ostatním Smluvním 
stranám zaslaným způsobem upraveným v bodě 10.1 této Rámcové dohody. Změna 
poštovní adresy/e-mailové adresy nabývá účinnost 3. dnem po doručení zbývajícím 
Smluvním stranám.

11. Salvátorská klauzule

11.1 Pokud by jednotlivá ustanovení této Rámcové dohody byla zcela či částečně neplatná nebo 
neproveditelná, nebude tím dotčena platnost či proveditelnost zbývajících ustanovení. 
Namísto neplatného ustanovení bude platit za dohodnuté takové platné ustanovení, které 
nejblíže odpovídá smyslu a účelu neplatného ustanovení. Pokud by se v důsledku změny 
právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá ujednání této Rámcové dohody 
v budoucnosti neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s 
právními normami a účastníci prohlašují, že Rámcová dohoda je ve zbývajících 
ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která 
oddělit nelze.

11.2 V případě záležitostí v této Rámcové dohodě neupravených se použije příslušného 
zákonného ustanovení.

12. TRVANÍ A UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY

12.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v trvání dvacetičtyř (24) měsíců, ode 
dne účinnosti Rámcové dohody.

12.2 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti nabývá tato 
Rámcová dohoda uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Rámcové 
dohody v registru smluv provede kupující, kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní 
protistraně - EG Energie, a.s. email: egenergie@egenergie.com; 
ČEPRO, a.s. -

12.3 Tato Rámcová dohoda zaniká:
• uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle bodu 12.1 této Rámcové dohody;
• vůči konkrétnímu Prodávajícímu odstoupením od této Rámcové dohody Kupujícím,
• ve vztahu ke konkrétnímu Prodávajícímu odstoupením od této Rámcové dohody 

konkrétním Prodávajícím,
• v souladu s § 223 ZZVZ zejména ve vztahu к § 133 odst. 3 ZZVZ, pokud zůstane pro 

plnění Rámcové dohody pouze jeden Prodávající.

12.4 Zánikem této Rámcové dohody podle bodu 12.3 nebo některé z Prováděcích smluv nejsou 
nikterak dotčena práva Smluvních stran na smluvní pokuty, náhradu škody či jiné peněžité 
nároky, splatné přede dnem zániku Rámcové dohody nebo příslušné Prováděcí smlouvy.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato Rámcová dohoda a všechny přílohy, na které je v této Rámcové dohodě odkazováno, 
tvoří nedílný celek.

13.2 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a v souvislosti s touto 
Rámcovou dohodou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.

Stránka 7 z 9

mailto:egenergie@egenergie.com


13.3 Nadpisy použité v této Rámcové dohodě slouží jen pro účelnost a nebudou při výkladu 
příslušných ustanovení této Rámcové dohody zohledněny. Veškeré odkazy na ustanovení 
(tj. zejména články, odstavce, body nebo věty) a na přílohy znamenají odkazy na příslušná 
ustanovení a přílohy této Rámcové dohody, pokud z příslušné formulace neplyne něco 
jiného. Veškeré odkazy na zákonné předpisy zahrnují aktuální znění těchto předpisů к datu 
uzavření této Rámcové dohody.

13.4 Změny nebo doplňky této Rámcové dohody vyžadují ke své platnosti písemnou dohodu, 
která musí být podepsána všemi smluvními Stranami nebo jejich právními nástupci, přičemž 
podpisy zástupců Smluvních stran musí být na téže listině.

13.5 Tato Rámcová dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce, každé s 
platností originálu, z nichž Kupujícímu náleží dvě vyhotovení a každému Prodávajícímu 
náleží jedno vyhotovení.

13.6 Právní vztahy založené touto Rámcovou dohodou se řídí právními předpisy České republiky, 
zejména ZZVZ a Občanským zákoníkem.

13.7 Osoby podepisující tuto Rámcovou dohodu svým podpisem stvrzují platnost svého 
oprávnění jednat za Smluvní stranu.

13.8 Smluvní strany prohlašují, že si Rámcovou dohodu přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

Přílohy: 

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3

Prováděcí smlouva (vzorové znění).

Cenová nabídka.

Seznam poddodavatelů - jiných osob, prostřednictvím kterých prokazoval dodavatel 
kvalifikaci - nepoužije se.

Příloha č. 4 Pověření pro 

Externí příloha Zadávací dokumentace zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody

1 3. 05, 2010
V Otovicích, dne..........................

Stránka 8 z 9



Prodávající

Stránka 9 z 9



prováděcí smlouva

Kupní smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník'')

Číslo smlouvy Kupujícího: Číslo smlouvy Prodávajícího:

Kupující:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 

bankovní spojení:

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
26402068
CZ26402068
Ing. Martinem Leichterem MBA, předsedou představenstva a 
Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 
Komerční banka, a.s., č. účtu: 35-6289030207/0100

společnost je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 1197 

na straně jedné 

(dále také „Kupující1)

Prodávající:

se sídlem: .......................................................
IČ: ....................
DIČ: .....................
zastoupen: .......................................................
bankovní spojení: ....................................................... , č. účtu:......................
společnost je vedena v obchodním rejstříku u................................... ........oddíl............ , vložka

na straně druhé

(dále také „Prodávající1)

(společně kupující a Prodávající také „smluvní strany11)

Tato Prováděcí smlouva se uzavírá na základě Dílčí zakázky s názvem „Dodávka motorové nafty poř.
č....... “ zadávané na základě Rámcové dohody s názvem „Dodávka motorové nafty11 v souladu s
ustanovením § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ").

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této Prováděcí smlouvy je Předmětná dodávka motorové nafty včetně dopravy do 
určeného místa plnění a stočení dovezené nafty do zásobníků - benkalorů Kupujícího (dále také 
„zboží11). Součástí dodávky je rovněž dodací list a stáčecí lístek a atest jakosti jednotlivých dodávek 
- atest kvality pohonných hmot.

1.2 Prodávající se zavazuje, že dodá Kupujícímu zboží v množství, způsobem a kvalitě dle této 
Prováděcí smlouvy, a Kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit v souladu s touto Prováděcí 
smlouvou kupní cenu.

Stránka 1 ze 7



1.3 Na základě této Prováděcí smlouvy bude dodáno toto zboží v rozsahu

) Pozn. : V případě, že do příslušného místa plnění nebude zboží dodáváno, Kupující příslušný řádek 
proškrtne nebo uvede číslovku 0.

II.
Dodací a technické podmínky

2.1 Součástí Předmětné dodávky zboží je dodací list, stáčecí lístek a atest jakosti jednotlivých dodávek 
- atest kvality pohonných hmot.

2.2 Zboží bude dodáno Kupujícímu na následující adresy:
• Otovice, Na Vlečce 177, Otovice, PSČ 362 32
• Cheb, Vrázova 10, Cheb, PSČ 352 01
• Bochov, Pražská 301, Bochov, PSČ 364 71
• Toužím, Plzeňská 343, Toužím, PSČ 364 01
• Velká Hleďsebe, U Potoka 396, Velká Hleďsebe, PSČ 354 71
• Hazlov, Vojtanovská ul. 475, Hazlov, PSČ 351 32
• Horní Slavkov, Na Dole 684, Horní Slavkov, PSČ 357 31
• Krásná Lípa, Krásná Lípa, PSČ 358 01
a to v pracovní dny, nebude-li dohodnuto jinak v pracovní době od 7:00 do 14:00 hod.

2.3 Kontakty na příslušná místa dodání:

Místo plnění Adresa Kontaktní osoba Telefon

Úložiště Otovice Na Vlečce 177, Otovice

Úložiště Cheb Vrázova 10, Cheb

Úložiště Bochov Pražská 301, Bochov

Úložiště Toužím Plzeňská 343, Toužím

Úložiště V. Hleďsebe U Potoka 396, Velká Hleďsebe

Úložiště Hazlov Vojtanovská ui. 475, Hazlov

Úložiště H. Slavkov Na Dole 684, Horní Slavkov

Úložiště K. Lípa Krásná Lípa



2.4 Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na Kupujícího nastává okamžikem složení zboží na 
stanoveném místě plnění, tj. přečerpáním do zařízení Kupujícího. Dopravu do místa plnění zajišťuje 
Prodávající. Prodávající je povinen zajistit u svého případného smluvního přepravce, aby tento 
převážel zboží ve vyčištěné cisterně tak, aby nedošlo к znečištění či snížení kvality převáženého 
zboží. Prodávající předá dopravci dodací list, stáčecí lístek a atest jakosti dodávky, který tento dále 
předá Kupujícímu. Odpovědný zástupce Kupujícího potvrdí podpisem na dodacím listě převzetí 
zboží.

2.5 Kupující požaduje po Prodávajícím dodržování podmínek stanovených v dohodě ADR o přepravě 
nebezpečných věcí přepravcem pohonných hmot.

2.6 Kupující požaduje jako záruku kvality dodávaných pohonných hmot, aby dodavatel předložil atest 
kvality pohonných hmot.

2.7 Úbytek pohonných hmot v průběhu přepravy je řešen vyhláškou č. 237/2005 Sb., kterou se stanoví 
výše technicky zdůvodněných ztrát při dopravě a skladování minerálních olejů, ve znění pozdějších 
předpisů.

2.8 Vozidla (cisterny), ve kterých budou pohonné hmoty Prodávajícím dodávány, musí být vybavena 
zařízením s tiskárnou na přepočet litrů stočených na litry při 15° C. Kupující uhradí za dodávku 
pohonných hmot kupní cenu, pouze však za množství přepočtené na litry stáčené při 15° C dle 
stáčecího lístku.

III.
Kupní cena

3.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu, která je uvedena v příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3.2 Kupní cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství v litrech a ceny za 1 litr 
nafty, při zachování podmínek uvedených v článku 3.3 této smlouvy. Měření množství dodávané 
nafty v jednotlivé dodávce bude prováděno ve smyslu článku 2.7 této smlouvy. Výsledky měření 
množství dodaného zboží budou zachyceny ve stáčecím lístku, jehož originál bude předán při 
dodávce zboží a kopie bude přílohou faktury.

3.3 Sjednaná kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady Prodávajících včetně nákladů spojených s 
celními poplatky, s dopravou zboží do místa plnění a stočení dovezené nafty do zásobníků - 
benkalorů zadavatele, s dodáním příslušné dokumentace a náklady spojené s povinným obsahem 
MEŘO (metylester řepkového oleje) v naftě se započtením případných rizik, zisku a finančních vlivů 
(např. inflace) po celou dobu platnosti Rámcové dohody v souladu se zadávacími podmínkami.

3.4 Ke kupní ceně bude připočtena příslušná daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že daň 
z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.

4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována Kupujícím na základě faktur, jejichž přílohou bude dodací list a 
stáčecí lístek dle této Prováděcí smlouvy. Prodávající vystaví fakturu do 5 pracovních dnů po dodání 
zboží a potvrzení převzetí zboží Kupujícím podpisem stáčecího lístku. Součástí každé faktury bude 
rovněž příloha (analogická- s Přílohou č. 1 této Prováděcí smlouvy) s rozepsanými hodnotami 
položek vzorce pro výpočet kupní ceny, včetně uvedení aktuálních hodnot položek PT a KT platných 
v období dodání a uve!dení platnosti tohoto období, které Prodávající použil pro výpočet ceny při 
fakturaci.

4.3 Kupní cena je splatná v korunách českých.

4.4 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od doručení daňového dokladu 
Kupujícímu.

Stránka 3 ze 7



4.5 Kupní cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti kupní ceny či její 
splátky budou peněžní prostředky odpovídající kupní ceně či její splátce odepsány z účtu Kupujícího 
ve prospěch účtu Prodávajícího.

4.6 Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH“) a pojmové náležitosti účetního dokladu stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a současně bude vystaven ve smyslu tohoto článku 
Prováděcí smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, 
je Kupující oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je 
povinen takový daňový doklad opravit, aby splňoval podmínky stanovené v tomto článku Prováděcí 
smlouvy.

4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly na fakturační adrese:
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Na Vlečce 177 
360 01 Otovice

4.8 Smluvní strany se dohodly, že je Prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, povinen bez 
zbytečného prodlení písemně informovat Kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH. Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud 
Kupující v průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace od Prodávajícího či na 
základě vlastního šetření zjistí, že se Prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že Kupující uhradí za Prodávajícího daň z přidané 
hodnoty z takového zdanitelného plnění, dobrovolně správci daně dle § 109a zákona o DPH. 
Zaplacení částky ve výši daně Kupujícím správci daně pak bude smluvními stranami považováno za 
splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti 
poskytnout veškerou nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných 
zákonem o DPH. Prodávající současně souhlasí s tím, že je povinen Kupujícímu nahradit veškerou 
škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně.

4.9 Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude hradit sjednanou cenu Prodávajícímu pouze na účet 
zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH.

4.10 Prodávající na vyžádání Kupujícího umožní Kupujícímu po dobu platnosti této Prováděcí smlouvy 
přístup к informacím o vývoji kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean, resp. tyto informace 
(kotace za minulý týden) poskytne Kupujícímu nejpozději spolu s fakturou

V.
Záruka za jakost a reklamace

5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání kvalitu v souladu s platnými 
normami a předpisy, v době uzavření smlouvy se jedná zejména o ČSN EN 590 Motorová paliva. 
Motorové nafty. Technické požadavky a metody zkoušení a vyhlášky č. 133/2010 Sb., o 
požadavcích na pohonné hmoty, o způsobu sledování a monitorování složení a jakosti pohonných 
hmot a o jejich evidenci, ve znění pozdějších předpisů.

5.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 3 měsíců od jeho dodání na skladovatelnost 
a zpracovatelnost při dodržení podmínek skladování. Prohlášení Prodávajícího o 
podmínkách skladování je Přílohou č. 2 této Prováděcí smlouvy.

5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je Kupující povinen neprodleně o tomto zjištění písemně 
informovat Prodávajícího. Písemná reklamace bude zaslána e-mailem na kontakty uvedené v článku
10.1 Rámcové dohody. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a reklamační 
řízení.

5.4 Na žádost Prodávajícího je Kupující povinen umožnit Prodávajícímu prohlídku reklamovaného zboží 
a zpětné odebrání zboží.

Stránka 4 ze 7



5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nové nafty nebo dobropisem - 
vrácením zboží. Výběr řešení odstranění vady je zcela v kompetenci Kupujícího.

5.6 Likvidaci vadného zboží provede Prodávající svými prostředky a na svoje náklady. V případě, že 
vadná dodávka způsobí znečištění nebo jinou škodu na zařízení Kupujícího, je Prodávající povinen 
uhradit Kupujícímu náklady vynaložené na vyčištění či odstranění jiné škody na zařízení Kupujícího 
na základě faktury se splatností 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování Prodávajícímu.

5.7 V případě, že si Kupující objedná u akreditované laboratoře kontrolu kvality dodaného zboží a ze 
zkoušky vyplyne, že bylo dodáno zboží v kvalitě v rozporu s touto Prováděcí smlouvou, zavazuje se 
Prodávající uhradit náklady uhrazené Kupujícím na tuto zkoušku, a to na základě faktury se 
splatností 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování Prodávajícímu. Dále je Prodávající povinen 
provést na své náklady likvidaci veškerého takto vadně dodaného zboží v jednotlivých skladech 
Kupujícího, tzn. všech jednotlivých dodávek z této nekvalitní dodávky.

5.8 Prodávající je odpovědný za škodu způsobenou vadným plněním, včetně případné škody na 
motorových vozidlech zapříčiněné použitím vadných pohonných hmot.

VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1 V případě, že Prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn., pokud nebude zboží i každá 
jednotlivá dodávka dodána ve sjednaném termínu, objednaném množství nebo v dohodnuté kvalitě) 
je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského 
zákoníku smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý i jen započatý den prodlení.

6.2 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení v případě prodlení kterékoli smluvní strany s úhradou 
jakéhokoli peněžitého závazku dle této smlouvy ve výši 0,05 % z neuhrazené části peněžitého 
závazku denně za každý i jen započatý den prodlení s úhradou.

6.3 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky na náhradu škody v plné výši.

6.4 Smluvní strany se dohodly na splatnosti smluvních pokut, případně náhrady škody a úroků 
z prodlení do 14 dnů ode dne doručení vyčíslení smluvní pokuty, náhrady škody nebo úroku z 
prodlení.

6.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejícím s touto 
smlouvou.

VII.
Ukončení Prováděcí smlouvy

7.1 Kupující může od Prováděcí smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení Prodávajícím. 
Za podstatné porušení Prováděcí smlouvy se považuje zejména:
a) vady zboží, tzn. je opakovaně dodáno zboží, které je v rozporu se sjednanou kvalitou,
b) prodlení s plněním byť i jedné objednávky o více než 5 kalendářních dní,
c) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je Prodávající v postavení dlužníka,
d) zjistí-li se, že v nabídce Prodávajícího v rámci zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody 

byly uvedeny nepravdivé údaje.

7.2 Prodávající může od Prováděcí smlouvy odstoupit v následujících případech:
a) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je Kupující v postavení dlužníka,
b) prodlení Kupujícího s úhradou faktur o více než 1 měsíc.

7.3 Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně 
s účinky ex nunc.

7.4 Odstoupením od Prováděcí smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti smluvních stran.

7.5 Každá ze smluvních stran může tuto Prováděcí smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta je

Stránka 5 ze 7



jeden měsíc a počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.

7.6 Tuto Prováděcí smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Vid.
Závěrečná ustanovení

8.1 Pokud se některé ze smluvních stran nepodaří písemnost shora uvedeným způsobem na doručovací 
adresu doručit, je písemnost pro účely této Prováděcí smlouvy považována za doručenou pátým 
dnem po jejím podání к poštovní přepravě.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení 
§2090, § 2091, § 2093, § 2099 odst. 2, § 2106 odst. 3, § 2111, § 2123, § 2562 občanského 
zákoníku.

8.3 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti nabývá tato Prováděcí
smlouva uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Prováděcí smlouvy v registru smluv 
provede kupující, kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně - 
.........................................  (jméno příjmení), email:..................................

8.4 Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího uveřejnit tuto Prováděcí smlouvu i její dodatky v 
v souladu s platnou legislativou.

8.5 Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech každý s platností originálu. Každá 
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

8.6 Osoby podepisující tuto Prováděcí smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat 
za smluvní stranu.

8.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Prováděcí smlouvy, včetně příloh a s 
celým obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že Prováděcí smlouva nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8.8 Pojmy v této Prováděcí smlouvě používané, avšak ne výslovně definované v této Prováděcí 
smlouvě, mají význam, jenž jim je připisován v Rámcové dohodě (včetně jejích příloh a dodatků 
účinných ke dni podpisu této Prováděcí smlouvy).

8.9 Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 Cenová nabídka
Příloha č. 2 Prohlášení Prodávajícího o podmínkách skladování.

V Otovicích, dne

Ing. Martin Leichter, MBA
předseda představenstva

Ing. Pavel Raška
člen představenstva

Kupující

Stránka 6 ze 7



Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy

r w
CENOVÁ NABÍDKA

Název Dílčí zakázky „Dodávka motorové nafty poř. č...... “

NC je nabídková cena za 1 litr nafty (bez DPH),
PT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean z 

předešlého týdne v USD,
!P je prémium tuzemského trhu v USD za 1 t paliva představující náklady na zpracování produktu, 

doplnění biosložkou, obchodní marži dodavatele, náklady na dopravu zboží z rafinerie do místa 
výdeje i náklady na nutnou rekonstrukci stojanů a autorizačních zařízení a další náklady 
vyplývající s provozováním čerpacích stanic a administrativními úkony účastníka zadávacího 
řízení - nejvýše přípustná hodnota stanovená účastníkem zadávacího řízení,

KT je aritmetický průměr denních kotací kurzů CZK/USD vydaných ČNB,
DR je referenční hustota (koeficient), nafta = 0,845 kg/m3,
SPD je spotřební daň dle platné legislativy v CZK
DM je dopravní marže v CZK bez DPH za 1 litr - nejvýše přípustná hodnota stanovená účastníkem 

zadávacího řízení.

V jednotkové ceně pohonných hmot jsou zahrnuty veškeré náklady včetně nákladů spojených s celními 
poplatky, s dopravou zboží do místa plnění a stočení dovezené nafty do zásobníků - benkalorů 
zadavatele, s dodáním příslušné dokumentace a náklady spojené s povinným obsahem MEŘO 
(metylester řepkového oleje) v naftě se započtením případných rizik, zisku a finančních vlivů (např. 
inflace) po celou dobu platnosti Rámcové dohody v souladu se zadávacími podmínkami.

Jednotková cena je jednotná pro závoz do všech areálů Kupujícího určených v Zadávací dokumentaci.

V , dne

jméno příjmení, funkce a podpis oprávněného zástupce účastníka zadávacího řízení



Příloha č. 3 Zadávací dokumentace
r r

CENOVÁ NABÍDKA
Zadávací řízení na uzavření Rámcové dohody:

Dodávka motorové nafty

Účastník zadávacího řízení: EG Energie, a.s.
se sídlem: Ústecká 396 /27 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry
IČ: 25680340
zastoupen: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl В vložka 5457

NC - nabídková cena za 1 litr bez DPH v CZK 25,07 CZK

IP (inland prémie) v USD - nejvýše přípustná hodnota 113 USD

DM (dopravní marže) v CZK bez DPH - nejvýše přípustná hodnota 0,25 CZK

Nabídková cena byla stanovena к poslednímu dni lhůty pro podání nabídek při stanovení ceny za 
jeden litr dle následujícího vzorce:

NC = (PT + IP) x KT x DR /1000 + SPD + DM

kde:

NC je nabídková cena za 1 litr nafty (bez DPH),
PT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean z 

předešlého týdne v USD,
IP je prémium tuzemského trhu v USD za 1 t paliva představující náklady na zpracování produktu, 

doplnění biosložkou, obchodní marži dodavatele, náklady na dopravu zboží z rafinerie do místa 
výdeje i náklady na nutnou rekonstrukci stojanů a autorizačních zařízení a další náklady 
vyplývající s provozováním čerpacích stanic a administrativními úkony účastníka zadávacího 
řízení - nejvýše přípustná hodnota stanovená účastníkem zadávacího řízení,

KT je aritmetický průměr denních kotací kurzů CZK/USD vydaných ČNB,
DR je referenční hustota (koeficient), nafta = 0,845 kg/m3,
SPD je spotřební daň dle platné legislativy v CZK
DM je dopravní marže v CZK bez DPH za 1 litr - nejvýše přípustná hodnota stanovená účastníkem 

zadávacího řízení.

Nabídková cena bude stanovena na dvě desetinná místa.

V jednotkové ceně pohonných hmot jsou zahrnuty veškeré náklady včetně nákladů spojených s celními 
poplatky, s dopravou zboží do místa plnění a stočení dovezené nafty do zásobníků - benkalorů 
zadavatele, s dodáním příslušné dokumentace a náklady spojené s povinným obsahem MEŘO 
(metylester řepkového oleje) v naftě se započtením případných rizik, zisku a finančních vlivů (např. 
inflace) po celou dobu platnosti Rámcové dohody v souladu se zadávacími podmínkami.

Jednotková cena je jednotná pro závoz do všech areálů zadavatele určených v Zadávací dokumentaci.

V Praze, dne 15.3.2019

jméno příjmení, funkce a podpis oprávněného zástupce účastníka zadávacího řízení



v

Příloha c. 3 Zadávací dokumentace 
Příloha 6. 2 RÁMCOVÉ DOHODY

* ж
CENOVÁ NABÍDKA

Zadávací řízeni na uzavření Rámcové dohody:

Dodávka motorové nafty
Účastník zadávacího řízem: ČEPR0, a. s
se sídlem: Dělnická 213/12. Holešovice 170 00 Praha 7
ÍČ 60193531
zastoupený: Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyni představenstva

Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva 
zapsaný v obchodním rejstříku vedenému Městským soudem v Praze oddíl 6. vložka 2341

kde:

NC je nabídková cena za t litr nafty (bez DPH),
PT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kolací Platts Barges FOB Rotterdam Mean z 

předešlého týdne v USD,
IP je prémium tuzemského trhu v USD za 1 t paliva představující náklady na zpracováni produktu, 

doplnění biosíGžkoy, ■obchodní marži dodavatele., náklady na dopravu zboží z rafinerie do místa 
■výdeje i náklady na nutnou rekonstrukci stojanu a autorizačních zařízení a další náklady 
vyplývající s provozováním čerpacích stanic a. administrativními úkony účastníka zadávacího 
řízení - nejvýše přípustná hodnota stanovená účastníkem zadávacího řízení,

KT je aritmetický prúmér denních kotací kurzů CZK/US0 vydaných ČNB,
DR je referenční hustota -{koeficient), nafta = 0,845 kg/m:í,
SPD je spotřební -daft dle platné legislativy v CZK
DM je dopravní marže v CZK bez DPH za 1 litr - nejvýše přípustná hodnota stanovená účastníkem 

zadávacího řízení..

Nabídková cena bude stanovena m dvě desetinná místa.

V jednotkové ceně pohonných hmot jsou zahrnuty veškeré náklady včetně nákladů spojených s celními 
poplatky, s dopravou zboží do místa plněni a stočení dovezené nafty do zásobníků - benkalorů 
zadavatele, s dodáním příslušné dokumentace a náklady spojené $ povinným obsahem МЕЙО 
(metytester řepkového oleje) v naftě se započtením případných rizik, zisku a finančních vlivů (např 
■inflace) po celou dobu platnosti Rámcové dohody v souladu se zadávacími podmínkami,

Jednotková cena je jednotná pro závoz do všech areálů zadavatele určených v Zadávací dokumentaci.

V Praze, dne 15. .3. 2619

Ing. Helena Hostksrvá 
místopředsedkyně D-ředstavenstva 
ČEPRO, a. s.



A

/
ж

POVERENX

ve smyslu ust§ 166 zák.č.89/2012 Sbv občanský zákoník, v platném znění

Obchodní společnost EG Energie, a,s., IČ: 25680340., se sídlem Ústecká 
396/27, Praha 8, PSČ:184 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 5457, jednající panem Ing. Miroslavem VaŠírem, 
předsedou představenstva

pověřuje tímto

obchodního ředitele výše uvedené společnosti, aby ji zastupoval ve 
veřejných výběrových řízeních dle zákona o veřejných zakázkách (v platném znění), 
aby předkládat a podával nabídky, dokládal podklady dle zadávací dokumentace, 
jednal a komunikoval se zadavateli (v písemné i v ústní formě), zajišťoval plnění 
povinností vyplývajících z účasti v příslušném zadávacím řízení, zasílal žádosti 
o vysvětlení, jakož i ánif jakékoli další úkony nezbytné v rámci daného výběrového 
řízení na straně zájemce (resp.uchazeče},.
Dále je oprávněn společnost zastupovat v jakýchkoli jiných výběrových a 
poptávkových řízeních v plném rozsahu, včetně uzavírání a podpisu veškerých 
souvisejících smluv a podkladů či dokumentů (v podobě písemné i v elektronické).

Toto pověření se uděluje na neomezenou dobu.

V Praze dne 24.1.2019

EG Energie, a.s.
Ing. Miroslav Vašíř, 
předseda představenstva: Ing. Miroslav Vašíř 

předseda představenstva

Toto pověření přijímám


